令 和 ２ 年 ９ 月 ４ 日

保護者 様

大阪市立吉野小学校

校 長  池田 知之

運動会のご案内

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて､本校では下記のとおり、令和２年度の運動会を行います。子どもたちは２学期に入り、

感染症対策をしながら学習を進めています。今年度の運動会は、講堂工事の関係と感染症対策のため、

下記の通り様々な面で例年とは異なります。運動会のご参観について、ご理解ご協力をお願いします。

記

１．日 時  令和２年１０月３日（土） 午前９時開会

２．場 所  大開小学校 運動場

３．その他

〇 講堂工事のため本校運動場は使えません。大開小学校へお越しください。

〇 今年度のご参観は、感染症対策のため、各ご家庭１名に限定させていただきます。運動会入校証

をお配りしますので、来校証のホルダーに入れてご来校ください。（途中交代は可能です。）

〇 受付で別紙の検温票をご提出ください。

〇 プログラムはすべて午前で終了し、昼食のご準備は必要ありません。

〇 「ごみ」は必ずお持ち帰りください。

〇 ペットは校内に入れません。

〇 小学校敷地内は全面禁煙です。喫煙場所はありません。飲酒も禁止です。

〇 大開小学校をお借りしているため、自転車でのご来校はご遠慮ください。学校周辺は全面駐輪禁

止です。

※ さらに詳細につきましては、改めてお手紙を出しますので、よろしくお願いします。